
 
 

UCHWAŁA NR XII/125/2025 
RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Ząbkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572 i 1907) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „ul. ks. Tadeusza Karolaka” drodze gminnej, której przebieg określa załącznik do 
uchwały Nr XLVIII/452/2021 Rady Miasta Ząbki z dnia 29 września 2021 r., w sprawie zaliczenia drogi 
wewnętrznej do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9019). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Ząbki 

 
 

Wojciech Gut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1212


	UCHWAŁA NR XII/125/2025 RADY MIASTA ZĄBKI z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-03T11:44:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




